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TutkimushoitajaTutkimushoitaja / Tutkimus / Tutkimus 

Tutkimuksen vieminen kTutkimuksen vieminen kääytytääntntöööönn
Tutustuminen tutkimussuunnitelmaanTutustuminen tutkimussuunnitelmaan
LinkkinLinkkinää eri toimijoiden veri toimijoiden väälilllillää
PitPitääää olla tietoa tutkimuksen tarkoituksesta, jotta voisi toimia yllolla tietoa tutkimuksen tarkoituksesta, jotta voisi toimia ylläättttäävissvissääkin kin 
tilanteissa asianmukaisestitilanteissa asianmukaisesti

++
Joskus selkeytetJoskus selkeytetääään kn kääytytäännnnöön toteutusta tai korjataan virheitn toteutusta tai korjataan virheitää esim. esim. 
tutkimussuunnitelmassa tutkimussuunnitelmassa 
--
Joskus ei voi vaikuttaa; tiedJoskus ei voi vaikuttaa; tiedäät ettt ettää esim. suostumuslomake tulee vesim. suostumuslomake tulee väääärin rin 
kirjattuakirjattua
AmendmentitAmendmentit; tiedon kulku k; tiedon kulku kääytytääntntöööön saakkan saakka



Tutkimushoitaja / HoitohenkilTutkimushoitaja / Hoitohenkilöökuntakunta

Tiedotuksen ja koulutuksen merkitys suuriTiedotuksen ja koulutuksen merkitys suuri

Hoitajat luovat sen ilmapiirin osastoille, joissa tutkimuksia toHoitajat luovat sen ilmapiirin osastoille, joissa tutkimuksia toteutetaanteutetaan

MitMitää enemmenemmään tietoa, sitn tietoa, sitää suotuisampi ilmapiiri. Helppo toimia oikein, kun on suotuisampi ilmapiiri. Helppo toimia oikein, kun on 
tarvittava tietotarvittava tieto

Hoitajilla koulutus ryhmHoitajilla koulutus ryhmäätytyööskentelyyn, joka myskentelyyn, joka myöös pohjana sujuvalle tutkimuksen s pohjana sujuvalle tutkimuksen 
toteutukselle ja tiedonkululletoteutukselle ja tiedonkululle

Isoissa sairaaloissa osa jokapIsoissa sairaaloissa osa jokapääivivääististää tytyööttää

PPäääässääääntntööisesti vastuu kisesti vastuu kääytytäännnnööntason koulutuksista tutkimushenkilntason koulutuksista tutkimushenkilööststööllllää
Paljon samojen asioiden toistoaPaljon samojen asioiden toistoa
Kyky kohdata eri mielipiteitKyky kohdata eri mielipiteitää

Ongelmina:Ongelmina:
Tutkimus koetaan joskus erillisenTutkimus koetaan joskus erillisenää juttuna; juttuna; ””hoidon lishoidon lisäännä”ä”
Paljon henkilPaljon henkilööststöäöä, aina on joku, joka ei tied, aina on joku, joka ei tiedää/ei ole kuullut asiasta mit/ei ole kuullut asiasta mitääään.n.

Yhteydenpito  aktiivisesti sekYhteydenpito  aktiivisesti sekää tutkijaan ja  hoitohenkiltutkijaan ja  hoitohenkilöökuntaan tkuntaan täärkerkeääää
mymyöös tutkimuksen aikana.s tutkimuksen aikana.
HoitajaHoitaja kohtaa yksittkohtaa yksittääisiisiää ongelmatapauksia useammin kuin muu ongelmatapauksia useammin kuin muu 
tutkimushenkiltutkimushenkilöökunta. Tutkimusryhmkunta. Tutkimusryhmään tavoitettavuus tn tavoitettavuus täärkerkeääää..
Erilaisten yllErilaisten ylläättttäävien tilanteiden hoitamisessa tutkimusprotokollan vien tilanteiden hoitamisessa tutkimusprotokollan 
mukaisesti tai sen noudattamatta jmukaisesti tai sen noudattamatta jäättttäämisessmisessää tarvitaan yhteistytarvitaan yhteistyööttää



Tutkimushoitaja/Omaiset/PotilasTutkimushoitaja/Omaiset/Potilas

Tietoisen suostumuksen saaminenTietoisen suostumuksen saaminen

Ongelmallisin osio tutkimustyOngelmallisin osio tutkimustyöössssää

Pulmina:Pulmina:

Potilaan tilanne; ei useimmiten pysty itse antamaan suostumustaPotilaan tilanne; ei useimmiten pysty itse antamaan suostumusta

Tutkimuksen aikaikkuna esim. 0Tutkimuksen aikaikkuna esim. 0--6 tuntia teholle tulosta 6 tuntia teholle tulosta 

Kriittinen sairaus tulee usein odottamattaKriittinen sairaus tulee usein odottamatta

Kuinka saa omaiset kiinni?Kuinka saa omaiset kiinni?

Kuinka asia esitetKuinka asia esitetääään omaisille?n omaisille?

Onko riittOnko riittäävväästi aikaa perehtysti aikaa perehtyää tutkimukseen?tutkimukseen?

Ovatko potilaat/omaiset kuitenkaan ymmOvatko potilaat/omaiset kuitenkaan ymmäärtrtääneet tutkimuksesta yhtneet tutkimuksesta yhtääään n 
mitmitääään? n? 

Tuntemuksia hoitoetiikastaTuntemuksia hoitoetiikasta

Etiikka hoitajan nEtiikka hoitajan nääkköökulmasta on kkulmasta on kääytytäännnnöön asioita ja niiden soveltamista n asioita ja niiden soveltamista 
potilaan hoitoonpotilaan hoitoon

””EettisessEettisessää kkääyttyttääytymisessytymisessää on huomattava sanojen lison huomattava sanojen lisääksi sanaton ksi sanaton 
viestintviestintää, ilmeet, eleet ja tunnelma, ilmeet, eleet ja tunnelma””

Vaikea asia hahmottaa ja eritellVaikea asia hahmottaa ja eritellää

Jokainen tekee valintoja ja pJokainen tekee valintoja ja päääättööksiksiää omalla persoonallaanomalla persoonallaan

Tehohoidossa tilanteet yllTehohoidossa tilanteet ylläättttääviviää ja ratkaisuihin kja ratkaisuihin kääytettytettäävissvissää vain vvain väähhään n 
aikaaaikaa


